



Ipelo ApS

Topstykket 27
3460 Birkerød
CVR-nr. 40673318

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2022

Ole Eduard Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ipelo ApS

Topstykket 27

3460 Birkerød

CVR-nr.: 40673318

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Ole Eduard Frederiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv kapitalanbringelse og investering samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 153 t.kr. mod et overskud på 2.861 t.kr. i 2019/20. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(62.253)	(47.975)
Bruttoresultat		(62.253)	(47.975)
Personaleomkostninger	1	(265.000)	(265.000)
Driftsresultat		(327.253)	(312.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.757.188)	1.957.512
Andre finansielle indtægter	2	3.361.439	1.486.174
Andre finansielle omkostninger	3	(887.974)	(14.826)
Resultat før skat		389.024	3.115.885
Skat af årets resultat	4	(542.116)	(255.097)
Årets resultat		(153.092)	2.860.788
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		(2.653.092)	1.360.788
Resultatdisponering		(153.092)	2.860.788

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	863.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.208.561	2.633.004
Finansielle aktiver	5	3.208.561	3.496.863
Anlægsaktiver		3.208.561	3.496.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.225.086	6.434.232
Andre tilgodehavender	6	41.996	34.601
Tilgodehavende skat		37.711	67.853
Tilgodehavender		4.304.793	6.536.686
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.015.810	16.748.829
Værdipapirer og kapitalandele		20.015.810	16.748.829
Likvide beholdninger		1.152.049	2.943.002
Omsætningsaktiver		25.472.652	26.228.517
Aktiver		28.681.213	29.725.380

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		24.752.933	27.406.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		27.752.933	29.406.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.375	49.375
Skyldige sambeskatningsbidrag		591.697	211.585
Anden gæld		287.208	58.395
Kortfristede gældsforpligtelser		928.280	319.355
Gældsforpligtelser		928.280	319.355
Passiver		28.681.213	29.725.380

Dagsværdioplysninger	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	27.406.025	1.500.000	29.406.025
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.653.092)	2.500.000	(153.092)
Egenkapital ultimo	500.000	24.752.933	2.500.000	27.752.933

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	265.000	265.000
	265.000	265.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	310.402	322.263
Renteindtægter i øvrigt	238.208	217.989
Dagsværdireguleringer	2.812.829	945.922
	3.361.439	1.486.174

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	871.760	0
Øvrige finansielle omkostninger	16.214	14.826
	887.974	14.826

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	472.432	211.585
Ændring af udskudt skat	0	43.559
Regulering vedrørende tidligere år	69.684	(47)
	542.116	255.097

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	11.182.732	6.150.000
Overførsler	0	1.315.136
Tilgange	0	153.750
Kostpris ultimo	11.182.732	7.618.886
Nedskrivninger primo	(10.318.873)	(3.516.996)
Andel af årets resultat	(1.757.188)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	893.329	(893.329)
Nedskrivninger ultimo	(11.182.732)	(4.410.325)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	3.208.561

Selskabets tilgodehavende hos Topstykket A/S udgør 6.529 t.kr. (før nedskrivning). Heraf træder selskabet tilbage for øvrige kreditorer for 6.304 mio. kr. Det ansvarlige lån er afdragsfrit indtil 31.12.2022.

Tilgodehavendet forrentes med 2,5% p.a.

Selskabets tilgodehavende hos Robotek Ejendomme ApS udgør 5.315 t.kr. heraf er 1.315 t.kr. afdragsfrit indtil 31.12.2022, medens 4.000 t.kr. forfalder til betaling når provenuet fra salget af ejendommen Topstykket 27, 3460 Birkerød er frigivet.

Tilgodehavendet forrentes med 3% p.a.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Robotek Ejendomme ApS	Birkerød	ApS	100	(833.819)	(1.697.679)
Topstykket A/S	Birkerød	A/S	100	(3.576.508)	(59.509)

6 Andre tilgodehavender

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige tilgodehavender	41.996	34.601
	41.996	34.601

7 Dagsværdioplysninger

**Andre
værdipapirer
og
kapitalandele
kr.**

Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.941.069
---	-----------

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Ipelo ApS har afgivet erklæring om at tilføre datterselskabet Robotek Ejendomme ApS den fornødne likviditet, således at selskabets drift kan gennemføres som planlagt.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning og depotafkastkonto på 20.016 t.kr. pr. 30.09.2021 er stillet til sikkerhed for selskabets kreditinstitut samt overfor kreditinstitut i datterselskaberne Topstykket A/S og Robotek Ejendomme ApS. Bankgæld i selskaberne udgør 0 kr. pr. 30.09.2021.
